Viernes, 18 de marzo de 2011

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2010-0889
CC-2010-0890
CC-2010-0891
CC-2010-0892

CC-2010-0893
CC-2010-0895
CC-2010-0896
CC-2010-0897
CC-2010-0899
CC-2010-0900
CC-2010-0903
CC-2010-0904

CC-2010-0906
CC-2010-0907
CC-2010-0908
CC-2010-0909
CC-2010-0910
CC-2010-0911

CC-2010-0912
CC-2010-0913
CC-2010-0915
CC-2010-0916

CC-2010-0917
CC-2010-0918
CC-2010-0919
CC-2010-0920
CC-2010-0921

CC-2010-0922
CC-2010-0923

CC-2010-0924
CC-2010-0925
CC-2010-1018
CC-2010-0898

KLCE201000796
KLCE200900301
KLCE201001068
KLCE201001022

KLAN201000985
KLAN201000989
KLCE201000883
KLAN201000390
KLCE200901888
KLAN201000445
KLAN200901358
KLCE201000207

KLRA201000397
KLCE201001076
KLRA201000955
KLCE201000827
KLCE201000916
KLCE201001105

KLAN201000311
KLAN200901329
KLCE201000965
KLRA201000319

KLRA200901196
KLCE201001192
KLAN200700322
KLCE201000969
KLAN201000663

KLAN200901282
KLCE201001399

KLCE201000903
KLAN200901676
KLCE201000848
KLAN201000001

Pueblo v. Romero Figueroa
Coldn Rivera v. Wyeth Pharmaceuticals, Co.
Rivera Rios v. Autoridad de Carreteras y Transportacién

Rosario Santos v. MMM Holdings, Inc.
Consejo de Titulares Condominio Town House v.
Morales Alicea

Wizard Kitchen Designs v. Marina Las Gaviotas, Inc.
Cifre Falvey v. Cifre Iglesias
Belmec Construction v. Trujillo Alto Metal
De La Rosa v. Carrillo Ojel
Quintana Alicea v. Alexander Pérez
Diaz Gonzalez v. ELA
Rivera Sanchez v. Betteroads Asphalt, Corp.
De Jesus Santos v. Oficina de Permisos Gobierno
Municipal Auténomo de Ponce
Pueblo v. Rodriguez Cardona
Santiago Pérez v. Correctional Health Services
Vergara Ramos v. Dr. lvan Sosa
General Electric Capital v. Inter-Island Air, Inc.
Vidal & Rodriguez, Inc. v. Roca Hernandez

Ruiz Montolio v. Corporacién Fondo del Seguro del
Estado

Acevedo Diaz v. Morales Rivera
Antilles Cement v. Karimar Construction, Inc.
Cdez Torres v. Municipio Auténomo de Humacao
Comisionado de Seguros v. Asociacién Empleados del
ELA
Pueblo v. Ferrer Colén
Pueblo v. Muhammad Garcia
Jiménez Serrano v. ELA
Banco Santander v. Balzac Fiol
Rodriguez Lebrén v. One To Seven, Inc.
Pueblo v. Baez Figueroa
Baez Ferndndez v. Corporacién para el Desarrollo de las
Bellas Artes de Guaynabo
Ford Motor Credit Company v. Autorama Lease Corp.
Cifre Falvey v. Cifre Iglesias

Cirino Gonzalez v. Administracion de Correccion

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Expedido




Viernes, 18 de marzo de 2011

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Tribunal de Partes Disposicion

Supremo Apelaciones
CC-2009-0016 | KLCE200801414 Municipio Auténomo de Guaynabo v. Adquisicién
CC-2009-0025 | KLCE200601471 197.8817 No ha Lugar-2nda
CC-2010-0598 | KLCE201000621 Christian Rodriguez v. Municipio de San Juan No ha Lugar-2nda
CC-2010-0633 | KLAN201000498 Zequeira Brinsfield v. Carrasquillo Machin No ha Lugar
CC-2010-0665 | KLAN200901788 Rodriguez Rivera v. Dpto. de Educacién No ha Lugar
CC-2010-0668 | KLAN200900900 Suarez Quifiones v. Las Estancias Il, S.E. No ha Lugar
CC-2010-0682 | KLAN200800613 Banco Popular v. Leon Madruefio No ha Lugar
CC-2010-0688 | KLAN200901654 Cady Development Corp. v. Municipio de Rio Grande No ha Lugar
CC-2010-0694 | KLAN200901092 Pueblo v. Ortiz Roman No ha Lugar

Corporacién para el Desarrollo de las Artes, Ciencias e

CC-2010-0705 | KLRA201000386 Industria Cinematografica v. Torregrosa Nieves No ha Lugar
CC-2010-0710 | KLCE201000642 Rios Hernandez v. Dpto. de Educacion No ha Lugar
CC-2010-0714 | KLAN200900273 Marrero Rosario v. Marrero Ortiz No ha Lugar
CC-2010-0715 | KLAN200900255 Pueblo v. Rodriguez Castro No ha Lugar
CC-2010-0723 | KLRA200900034 Comisionado de Seguros v. Hernandez Sanchez No ha Lugar
CC-2010-0782 | KLAN200901405 Vazquez Quintana v. Rodriguez Rodriguez No ha Lugar
HC-2011-0001 Cancel Montes v. ELA No ha Lugar
CC-2010-0718 | KLAN201000200 577 Headquarters, Corp. v. ELA No ha Lugar




